
Anmeldung für ein Schnupper-Abo  

 

Gewünschtes Instrument:  _____________________________________________   

Name, Vorname:  _____________________________________________   

Name der Erziehungsberechtigten:  _____________________________________________  

Adresse:  _____________________________________________  

Festnetz und/oder Mobile:  _____________________________________________   

Aktuelle Schulklasse:  _____________________________________________  

Bemerkungen:  _____________________________________________  

  

♫ Es ist möglich, mehrere Abos zu buchen. Pro Instrument nur ein Schnupper-Abo.  

♫ Die Bezahlung erfolgt direkt mit der Anmeldung per Twint (079 512 18 86) oder bar gegen Quittung im 

       Sekretariat der Schule Boswil. 

♫ Absagen müssen mindestens 24 Stunden vor dem Termin erfolgen, sonst gilt die Lektion als erteilt.  

       Angefangene Schnupper-Abos werden nicht zurückerstattet. 

 

Ich buche ein Schnupper-Abo à drei Lektionen für Fr. 100.- 

Datum:  _____________________________________________   

Unterschrift Erziehungsberechtigte:  _____________________________________________  

 

Einsenden an:      Musikschule Boswil, Schulverwaltung   
      Zentralstrasse 8, 5623 Boswil    
      musikschulleitung@schuleboswil.ch                                                                                                                                                                       

Instrument Lehrperson Telefon E-Mail 
Akkordeon Claudia Stutz 079 754 51 75 claudia.stutz@schuleboswil.ch 

Querflöte/ Blockflöte Ackermann Daniela 079 548 92 70 daniela.ackermann@schuleboswil.ch 

Gitarre klassisch Céline Karch 079 840 17 23 celine.karch@@schuleboswil.ch 

Gitarre klassisch Kieran Brot 079 481 22 93 kieran.brot@schuleboswil.ch 

Gesang Sophie Rais 079 813 32 90 sophie.rais@schuleboswil.ch 

E-Gitarre / E-Bass Sascha Lackner 079 629 42 87 sascha.lackner@schuleboswil.ch 

Klarinette Erika Varga 078 940 97 04 erika.varga@schuleboswil.ch 

Keyboard Urs Unternährer 079 685 65 12 urs.unternaehrer@schuleboswil.ch 

Klavier Elena Pressacco 079 384 62 83 elena.pressacco@schuleboswil.ch 

Blechblasinstrumente Patrick Steiner 079 435 97 51 patrick.steiner@schuleboswil.ch 

Violine Cécile Nietlisbach 079 584 49 68 cecile.nietlisbach@schuleboswil.ch 

Saxophon Armando Cincotti 079 765 66 74 armando.cincotti@schuleboswil.ch 

Schlagzeug Samuel Berger 079 460 85 30 samuel.berger@schuleboswil.ch 


